
کاروان سلامت شرکت معدنی و صنعتی گل گهر در سومین برنامه خود 
با شعار گل گهر، همدلی، سلامت در مناطق کم برخوردار منطقه چاه بگسی 
و چاه یوسف علی از بخش گلستان حضور یافت و به ارائه خدمات رایگان 

به همشهریان مستقر در این نقاط پرداخت.
متخصصین  از  نفر   ۱۰ شامل  گهر  گل  مجهز سلامت شرکت  تیم  این 
زنان،  متخصص  پزشکان  شامل  درمان  و  بهداشت  حوزه  کارشناسان  و 
تغذیه،  کارشناسان  عمومی،  پزشک  اطفال،  متخصص   ، داخل  متخصص 
که  بودند  گل گهر  شرکت  پزشکی  فوریت های  و  بهداشت  روانشناس، 
خدماتی از جمله ویزیت، مراقبت های اولیه درمانی و توزیع اقلام بهداشتی 

ارائه کردند.
واحد  توسط  کاروان سلامت،  درمانی  تیم  توسط  تجویز شده  داروهای 
تحویل  و  تهیه  ها  داروخانه  طریق  از  گل گهر  شرکت  درمان  و  بهداشت 

بیماران مذکور می شود.
مختلف  بخش های  در  همشهریان  کم سابقه  استقبال  با  که  اقدام  این   

کم برخوردار  مناطق  سایر  در  دوره ای  صورت  به  است  قرار  شده،  همراه 
شهرستان ادامه یابد.

 با شعار »گل گهر، هم دلی، سلامت«؛
 سومین کاروان سلامت گل گهر به مناطق کم برخوردار رفت

مدیرعامل شرکت گل گهر گفت: با تلاش و پیگیری مستمر تیم هاي 
جوانان  برای  شغل   ۱۳۰۰ امسال،  ابتدایی  ماه  نه  در  گل گهر  کارآفرینی 
محل  از  بردسیر  و  سیرجان  شهرهای  در  خانوار  سرپرست  زنان  و  بیکار 

تسهیلات اشتغال زایی گل گهر ایجاد شده است. 
مهندس ایمان عتیقی افزود: بر اساس برنامه سال ۱۴۰۰، پرداخت ۲۰۰۰ 
فقره تسهیلات اشتغالزایی در دستور کار شرکت معدنی و صنعتی گل گهر 
شهرستان های  شامل  کرمان  استان   ۷ منطقه  اقتصادی  معین  عنوان  به 
با  تفاهم نامه همکاری  قالب  در  برنامه  این  دارد.  قرار  بردسیر  و  سیرجان 
بانک قرض الحسنه رسالت و تفاهم نامه جداگانه با بنیاد برکت و صندوق 
کارآفرینی امید در حال پیگیری است و با برنامه ریزی انجام شده ایجاد 

۲۰۰۰ فرصت شغلی در سال جاری محقق خواهد شد.
وی اظهار امیدواری کرد با همکاری استانداری، بانک رسالت، بنیاد برکت 
فرصت  از ۶۰۰۰  بیش  سال ۱۴۰۱،  پایان  تا  امید  کارآفرینی  و صندوق 

شغلی در حوزه مشاغل خرد و کارگاه های کوچک در منطقه ۷ استان 
کرمان ایجاد خواهد شد.

 مهندس ایمان عتیقی  مدیر عامل گل گهر خبر داد:
 گل گهر در ۹ ماه گذشته ۱۳۰۰ شغل در حوزه اقتصاد مقاومتی در 

سیرجان و بردسیر ایجاد کرده است

گفت: هنر خوشنویسی یک هنر قدسی و آئینی است که هنرمندان 
آن قبل از کتابت وضو می گیرند؛ چرا که علاوه بر ترویج کلام وحی، 

اخلاق و ادب و علم و کلام بزرگان را منتشر می کند.
در این آیین استاد محمد حیدری چهره ماندگار خوشنویسی کشور 
نیز به بیان سخنانی پرداخت و با تاکید بر اینکه رویداد امروز به دلیل 
ظرفیت های پنهان و آشکار هنر خوشنویسی شکل گرفته است، گفت: 
اینکه یک اتفاق هنری در دل یک مجموعه معدنی و صنعتی ایجاد 

شده، جای خوشحالی دارد.

این استاد پیشکسوت افزود: اگر مجموعه های معدنی و صنعتی که 
گردش سرمایه دارند، نباشند و حمایت نکنند، شاید اتفاقات فرهنگی 
و هنری به این خوبی شکل نگیرند. گل گهر این ظرفیت را دارد که 
روزی به جای شعار همراه فرهنگی سیرجان که در تحقق آن موفق 

بوده، بتواند همراه فرهنگی ایران بشود.
هنرمندان  از  اثر   ۶۰ شامل  نمایشگاه  آئین،  این  برگزاری  از  پس 
 ۴۵ ساختمان  در  مذکور  استان   ۵ خوشنویسی  هنر  نویس  شکسته 
مجتمع گل گهر افتتاح شد که به مدت ۲ روز در این مکان دایر شد.


